
DAGJI -  1 

 

         

Arrêté n°2020-06 
RELATIF AUX SCRUTATEURS 

 
ELECTIONS AUX TROIS CONSEILS DE 

L'UNIVERSITE D’ANGERS 

 
Conseil d'Administration 

Commission de la formation et de la vie 
universitaire 

Commission de la recherche 

 
21 janvier 2020 

 
Collèges des personnels 

 

Vu le Code de l’Education notamment ses articles L719-1 à L719-3 et  D719-1 à D719-

40 ;  

Vu les statuts de l’Université d’Angers approuvés par le Conseil d’Administration le 29 

mai 2019 ; 

Vu l’arrêté n° 2019-79 du 15 octobre 2019 relatif à l’organisation des élections aux trois 

conseils centraux de l’Université d’Angers pour ce qui concerne les collèges des 

personnels ; 

Vu l’arrêté n° 2019-98 du 16 décembre 2019 relatif aux bureaux de vote pour les 

élections aux trois conseils centraux de l’Université d’Angers pour ce qui concerne les 

collèges des personnels ; 

Vu le procès-verbal du conseil d’administration en date du 15 février 2016 relatif à 

l’élection de M. Christian ROBLEDO en qualité de Président de l’Université d’Angers, 

LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE 

ARRETE : 

Sont désignées scrutateurs pour la tenue des bureaux de vote et pour le dépouillement 

des élections aux trois conseils centraux de l’Université d’Angers, les personnes 

suivantes : 

 

BUREAUX DE VOTE SITUES A ANGERS 

 

 

Secteur des disciplines juridiques, économiques et de gestion 
 

 

 Bureau de vote de la Faculté de Droit, Economie et Gestion – 13 

allée François Mitterrand – ANGERS - Salle du conseil 

 

Titulaires : Marie-Laure BAGNAUD - Michèle FAVREAU – Anne-Quitterie DECOURCELLE - 

Bérangère TAXIL 



DAGJI -  2 

 Bureau de vote de l’UFR ESTHUA, Tourisme et Culture - 7 allée 

François Mitterrand – ANGERS - Salle 402 

 

Titulaires : Thomas APCHAIN– Igone RODRIGUEZ - Véronique MONDOU  

 

 

Secteur des lettres, sciences humaines et sociales 
 

 

 Bureau de vote de la Faculté des Lettres, Langues et Sciences 

Humaines - 11 boulevard Lavoisier – ANGERS - Salle du Conseil 

LLSH 

 

Titulaires : Hélène AMIENS– Kevin CHEVALIER– Anne-Sophie AVERTY  

 

 

Secteur des sciences et technologies 
 

 

 Bureau de vote de l’UFR Sciences - 2 boulevard Lavoisier – ANGERS 

– Salle du Conseil de l’UFR Sciences 

 

Titulaires : Sandrine TRAVIER - Fabrice FOUCHER– Philippe BLANCHARD  

 

 

 Bureau de vote du campus de Belle-Beille de Polytech Angers - 

62, avenue Notre-Dame du Lac - ANGERS – Hall d’accueil 

 

Titulaires : Nathalie GRANATA - Fanny TUDOUX - Ismail HAIBER  

  

 

 Bureau de vote du campus Santé de Polytech Angers - 16, 

boulevard Daviers – ANGERS – Salle projet 

 

Titulaires : Aurélie ZINDJIRDJIAN - Nathalie FAISANT - Tina LE GALL  

 

 

 Bureau de vote de l’IUT - 4 boulevard Lavoisier – ANGERS - 

Bâtiment F - Hall d'accueil IUT 

 

Titulaires : Laure PERCHEPIED - Nicolas CHATON - Christian LEGROS - Lydie BOUVIER - 

Corinne MARTEL - Patrice MANGEARD 

 

 

Secteur des disciplines de santé 
 

 

 Bureau de vote du site Amsler de la Faculté de santé - 28 rue 

Roger Amsler – ANGERS - Hall des amphithéâtres 

 

Titulaires : Isabelle Richard - Frédéric.  LAGARCE - Sandrine BERTRAIS - Grégory 

HILAIRET - Xavier VIDAL GOMEZ - Guewen DOUESNEAU 

Suppléante : Lily BION 

 

 

 

 



DAGJI -  3 

 Bureau de vote du site Daviers de la Faculté de santé - 16 

boulevard Daviers – ANGERS - Salle F 001 

 

Titulaires : Frédéric LAGARCE - Sabine MALLET - Pierre BIORET 

 

 

CHOLET 

Mardi 21 janvier 2020 de 9H00 à 17H00 
 

 

 Bureau de vote du domaine universitaire de Cholet - Boulevard 

Pierre Lecoq – CHOLET - Hall du Domaine universitaire 

 

Titulaires : Manuela ROUPNEL– Samuel DELEPINE - Laura BEAUMENIL  

 

 

 

Fait à Angers, le 20 Janvier 2020 

 

Le Président de l’Université 

  

Christian ROBLÉDO 

 

Signé 

 

 

 

 

 

 


